始兴县发展和改革局文件

始发改投审〔2021〕39号

______________________________

始兴县发展和改革局关于始兴县顿岗镇美丽乡村
风貌提升建设项目可行性研究报告的批

复

始兴县顿岗镇人民政府：

　　《关于报送始兴县顿岗镇美丽乡村风貌提升建设项目项目可行

性研究报告的函》及有关材料收悉。经研究，现就项目可行性研究

报告函复如下：

　　一、为扎实推进乡村振兴，促进社会经济发展，我局同意批准

该项目可行性研究报告。

　　二、项目代码：2110-440000-04-01-197874。

　　三、项目建设地点位于韶关市始兴县顿岗镇七北村、石坪村、

宝溪村、周所村等示范带沿线各村。

—  1  —

　　四、项目建设规模及内容：打造3条顿岗镇乡村风貌示范带：1.

武深高速七北村出口-乌泥塘畲族文化示范带；2.环车八岭-石坪-

宝溪红色古韵示范带；3.周所-深渡水美丽乡村示范带，对沿线各村

风貌巩固提升。完善沿线村内巷道硬化、村庄雨污分流管网、农村

生活垃圾收运处理等镇村基础设施。。

　　五、项目估算总投资为5000万元，其中建安工程费4274万元。

资金来源为政府专项债券资金。

　　六、项目招标工作请严格按照国家和省的有关规定执行（招标

核准意见详见附件）。

　　七、完成初步设计概算编制后，请按程序报我局审批。

　　八、在项目建设期间，要加强组织管理，确保专款专用，保证

工程质量，严格控制项目总投资。

　　附：审批部门招标核准意见

始兴县发展和改革局

2021年10月27日

县财政局、县自然资源局、县住管局、县市场监管局、市
公共资源交易中心始兴分中心

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —